a) Açıklamanın yapıldığı tarih itibarıyla ortaklığın ortaklık yapısını yansıtan toplam pay 

sayısı ve oy hakkı, ortaklık sermayesinde imtiyazlı pay bulunuyorsa her bir imtiyazlı pay 

grubunu temsil eden pay sayısı ve oy hakkı ile imtiyazların niteliği hakkında bilgi;  

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 750.000.000.TL (YediyüzelliMilyon Türk Lirası) olup, her biri 

1 (bir) TL itibari değerde 750.000.000 adet paya bölünmüştür. Şirket Çıkarılmış Sermayesi 

706.000.000 (Yediyüzaltımilyon)TL’dir. Bu sermaye her biri 1(Bir) TL değerinde Toplam 

706.000.000 adet paya ayrılmıştır. Şirketin imtiyazlı hisse senedi bulunmamaktadır.  Şirket 

Esas Sözleşmesinde oy haklarının kullanımına yönelik bir imtiyaz bulunmamaktadır. Şirket 

Esas Sözleşmesi uyarınca her pay bir oy hakkı vermektedir.